PAGE
2

	ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ
от _________2014 г. № _______

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении дополнения в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск)

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса                         Российской Федерации, статьями 63, 64 Правил землепользования и застройки Северодвинска  (I раздел – город Северодвинск), учитывая протоколы публичных слушаний от 13.10.2014 № 1, от 15.10.2014 № 2, заключение Комиссии о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении  дополнений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск) от 15.10.2014,  Совет депутатов Северодвинска
#G0

РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в статью 71 Правил землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск), утвержденных решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 № 147 (в редакции от 25.09.2014), дополнив условно разрешенные виды использования градостроительного и правового регламента Центральной деловой и жилой зоны ЦДЖ дефисом следующего содержания:
«- хозяйственные постройки коммунального назначения для нужд управляющих организаций.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов
МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по строительству, землепользованию и экологии.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» -  Мэр Северодвинска

     М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                     В.А. Мелехин